令和 5 年 3 月

入院患者様・ご家族の皆様

磐田市立総合病院

ＣＳセット導入のお知らせ

平素より患者様、ならびにご家族の皆様には、当院の医療・看護方針にご理解とご協力を

いただきまして厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ＣＳ（ケアサポートサービス）セットを 2023 年 3 月 1 日（水）より導入すること

となりました。このＣＳセット導入によって、ご入院される際に必要となる衣類・タオル類・日用

消耗品類・紙おむつ類等を、お洗濯付きの日額定額制レンタルにてご利用いただけます。ＣＳセッ

トは、患者様・ご家族の皆様のさらなるサービスの向上と院内外の感染予防対策、院内の清潔保持

を目的としております。

ＣＳセットは患者様と病院指定業者（株式会社エラン）との直接契約によりご利用いただけます。

※詳しいプラン内容に関しましては、別紙【リーフレット】をご覧ください。

CS セットご希望の方は、「ＣＳセット利用申込書」に必要事項をご記入いただき、

売店案内ブースにお持ちください。